.
DAQ
usT

REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.\R6l / Prot. Tirang, mé |4 {0, 2022.
_ Z

VENDIM QARKULLUES

Nr._RY |, datgly . j.2022

“PER MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE NDRYSHIMEVE NE REGJISTRIN
E PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE, PER VITIN 2022,
Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe né zbatim té pikés 1/c nenit 38, t& Ligjit Nr.80/2015 ”Pér Arsimin
e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, t& Statutit t&€ UST, né Univ_ersitetin e
Sporteve t& Tiranés”, Senati akademik me Vendim qarkullues ,

VENDOSI:

1. T&miratojé propozimin pér ndryshime né detajimin e Regjistrit e Parashikimeve
t& Prokurimeve Publike, pér vitin 2022, n& Universitetin e Sporteve t& Tiranés,
té reflektuara sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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REPUBLIKA E SI—IQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. '/Q,G‘YZProt. Tirang, mé SY L0 2022
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Nr. &Y aate /5. A0 2022

“PIR MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE NDRYSHIMEVE NE REGJISTRIN
E PARASHIKIMEVE Ti PROKURIMEVE PUBLIKE, PER VITIN 2022,
Nii UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

KRYETARI I SENATIT /

Prof.Dr. FATOS GJATA };

Prof.Asoc. BASHKIM DELIA /% 7

Prof.Asoc. ARBEN KACURRI/%
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Prof.Asoc. FERDINAND MARA Prof.Asoc. JUEL JARANI
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Prof.Asoc. ROBERT CITOZf N ! Dr. ELTON SPAHIU //"/ l
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AMBER URSI
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